Revogam-se as disposições em contrário. 

Paço Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, 27 de junho de 2022 

Sérgio Farias Fonseca 

Prefeito Municipal 

ANEXO ÚNICO 

Cargo em comissão: Chefe de Departamento Previdenciário do 

IPASJM 

VENCIMENTO: R$ 1.806,00 (mil, oitocentos e seis reais) 

FUNÇÕES/ATRIBUIÇÕES: 

NÍVEL: IX (SUPERIOR) 

QUANTIDADE DE VAGAS: 01 

CARGA HORÁRIA: 30 hs semanais 

I - Processar folhas de pagamento de servidores de 

qualquer natureza ou vínculos funcionais, nas datas definidas 

e nos exatos termos da legislação pertinente;

[...]

na análise para a perfeita formalização dos processos de 

compensação previdenciária (COMPREV); 

XII – Cumprir e executar outras atividades correlatas 

ou que lhe venham a ser atribuídas. 

Cargo em comissão: Chefe de Departamento de Finanças do IPASJM: 

VENCIMENTO: R$ 1.806,00 (mil, oitocentos e seis reais) 

NÍVEL: IX (SUPERIOR) 

QUANTIDADE DE VAGAS: 01 

CARGA HORÁRIA: 30 hs semanais 

FUNÇÕES/ATRIBUIÇÕES: 

I – Realizar atividades relativas à captação de 

recursos previdenciários, administração das Receitas e 

aplicações financeiras deste Instituto;